NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE

EDITAL Nº 023/2023-NEADUNI/UNIOESTE/UAB

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO E
CLASSIFICADO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS
UAB/FNDE/CAPES PARA ATUAÇÃO COMO
TUTOR ONLINE DO NEaDUNI/UNIOESTE,
MODALIDADE A DISTÂNCIA.

As Coordenadoras Geral e Adjunta do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste,
no usode suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICA:

Art. 1º - A convocação de candidato aprovado e classificado no Processo Seletivo

Simplificado para bolsistas UAB/FNDE/CAPES para atuação como Tutor Online (Edital nº
037/2022), do NEADUNI/UNIOESTE – modalidade a distância, conforme segue:

1 – Higor Miranda Cavalcante

Art. 2º - Esta convocação refere-se à tutoria online, sendo enviado por e-mail a

relaçãodos documentos necessários, com prazo de encaminhamento ao NEaDUNI até o
dia 10 de novembro próximo, sob pena de perda da vaga.

Art. 3º - A capacitação para Tutoria realizar-se-á em data, horário a ser comunicado

oportunamente, sendo requisito a participação mínima de 75%.

Publique-se.

Cascavel (PR), 08 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Beatriz Helena Dal Molin
Coordenadora do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 2663/2023 – GRE

Profa. Dra. Lucia Terezinha Zanato Tureck

Coordenadora Adjunta do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 610/2021 - GRE